
SCPAR PORtO De IMBItUBA S.A. eXtRAtO DO 1° teRMO 
ADItIVO AO CONtRAtO Nº 034/2021 – PReGÃO eLetRÔNICO 
Nº 013/2021 - PROCeSSO PIMB N° 1270/2021. Contratante: SCPar 
Porto de Imbituba S.A. Contratada: Comercial  Multville  LTDA 
-  EPP,, CNPJ: 06.220.022/43. Objeto: Fica alterada a Cláusula 
Terceira do Contrato nº 034/2021, renovando-o prazo de vigência 
por mais 12 (doze) meses, o qual passa a viger de 07/06/2022 
a 06/06/2023. Signatários: Fábio Dos Santos Riera e José João 
Tavares, pela contratante e Alan Felipe da Silva, pela contratada. 
Imbituba, 03 de junho de 2022.

Cod. Mat.: 831622

SCPAR PORtO De IMBItUBA S.A. eXtRAtO DO 1° teRMO 
ADItIVO AO CONtRAtO Nº 035/2021 – PReGÃO eLetRÔNICO 
Nº 013/2021 - PROCeSSO PIMB N° 1270/2021. Contratante: SCPar 
Porto de Imbituba S.A. Contratada: Comercial  Multville  LTDA 
-  EPP, CNPJ: 06.220.022/43. Objeto: Fica alterada a Cláusula 
Terceira do Contrato nº 035/2021, renovando-o prazo de vigência 
por mais 12 (doze) meses, o qual passa a viger de 07/06/2022 
a 06/06/2023. Signatários: Fábio Dos Santos Riera e José João 
Tavares, pela contratante e Alan Felipe da Silva, pela contratada. 
Imbituba, 03 de junho de 2022.

Cod. Mat.: 831623

SCPAR PORtO De IMBItUBA S.A. eXtRAtO DO 2° teRMO 
ADItIVO AO CONtRAtO De ADeSÃO Nº 002/2020 – DISPeNSA 
De LICItAçÃO N° 018/2020 - PROCeSSO PIMB N° 3829/2019. 
Contratante: SCPar Porto de Imbituba S.A. Contratada: MOVE 
MAIS MEIOS DE PAGAMENTO LTDA, CNPJ: 15.266.912/0001-87. 
Objeto: Fica alterada a Cláusula quarta do Contrato de adesão nº 
002/2020, renovando-o prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, 
o qual passa a viger de 23/06/2022 a 22/06/2023. Signatários: Fábio 
Dos Santos Riera e José João Tavares, pela contratante Diego 
Ros Quinto, e Renato Prado Bertin pela contratada. Imbituba, 30 
de maio de 2022.

Cod. Mat.: 831627

SCPAR PORtO De IMBItUBA S.A. eXtRAtO DO 4° teRMO 
ADItIVO AO CONtRAtO Nº 036/2018 – eDItAL De PReGÃO 
PReSeNCIAL N° 021/2018 - PROCeSSO PIMB N° 0121/2018. 
Contratante: SCPar Porto de Imbituba S.A. Contratada: Sodexo Pass 
do Brasil Serviços e Comércio S.A., CNPJ: 69.034.668/0001-56. 
Objeto: Fica alterada a Cláusula quarta do Contrato nº 036/2018, 
renovando-o prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, o qual 
passa a viger de 01/06/2022 a 31/05/2023. Signatários: Fábio Dos 
Santos Riera e José João Tavares, pela contratante Giovana Vieira 
Alves pela contratada. Imbituba, 26 de maio de 2022.

Cod. Mat.: 831686

SCPAR PORtO De IMBItUBA S.A. eXtRAtO DO 7° teRMO 
ADItIVO AO CONtRAtO Nº 038/2017 – eDItAL De PReGÃO 
PReSeNCIAL N° 025/2017 - PROCeSSO PIMB N° 1294/2017. 
Contratante: SCPar Porto de Imbituba S.A. Contratada: UNIMED 
de Tubarão Cooperativa de trabalho medico da região da Amurel, 
CNPJ: 85.241.339/0001-32. Objeto: Fica alterada a Cláusula 
quarta do Contrato nº 038/2017, renovando-o prazo de vigência 
por mais 12 (doze) meses, o qual passa a viger de 07/06/2022 
a 06/06/2023. Signatários: Fábio Dos Santos Riera e José João 
Tavares, pela contratante Ney Bianchini pela contratada. Imbituba, 
03 de junho de 2022.

Cod. Mat.: 831691

SCPAR PORtO De IMBItUBA S.A. eXtRAtO DO 4° teRMO 
ADItIVO AO CONtRAtO Nº 055/2020 – DItAL De PReGÃO 
eLetRONICO N° 038/2020 - PROCeSSO PIMB N° 2591/2020. 
Contratante: SCPar Porto de Imbituba S.A. Contratada: W & L 
Engenharia Eireli - EPP, CNPJ: 00.450.276/0001-71. Objeto: Fica 
acrescido ao Contrato nº 055/2020 em R$ 19.796,40 (dezenove 
mil, setecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos), o que 
corresponde a 1,427% do valor do Contrato. O acréscimo de valor 
se trata do acréscimo no quantitativo dos itens do 5.4.17, referente a 
execução de serviços do PPCI.. Signatários: Fábio Dos Santos Riera 
e José João Tavares, pela contratante e Wagner Ubiratan Lanzieri 
de Azevedo Maia, pela contratada. Imbituba, 10 de junho de 2022.

Cod. Mat.: 831695

O DIÁRIO OFICIAL ESTÁ MAIS PERTO DE VOCÊ
Acesse o Diário Oficial do Estado: www.doe.sea.sc.gov.br

14.06.2022 (teRçA-FeIRA) DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.792 PÁGINA 59

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço 
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço 
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

natalia.bastiani
Realce


